
 
 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 

MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN 

GABINETE DO PREFEITO  

 

 

 

LICITAÇÃO N. º PP0022019 

OBJETO: CONTRATAÇÃO GRADATIVA DOS SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM E 

VULCANIZAÇÃO A FRIO DE PNEUS 

MODALIDADE: SRP - PREGÃO PRESENCIAL  

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 002-2019 

 

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de 

Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório. 

 
Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 

10.520, de 17 de julho de 2002. 

 
HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):  

 

 
  REPECAL RENOVADORA DE PNEUS CAICO LTDA 

 ** CPF/CNPJ : 12704516000104 
 ** VENCEU OS ITENS ** 

        

Codigo Descricao Unid Quant Preço Total 

903814 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1000X20 UNID 30 530.00 15,900.00 

903816 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.4X24 UNID 8 1,120.00 8,960.00 

903817 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80X18 UNID 8 900.00 7,200.00 

903815 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.00-24 UNID 20 1,570.00 31,400.00 

903818 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5X25 UNID 8 1,940.00 15,520.00 

903819 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4X30 UNID 8 1,865.00 14,920.00 

903820 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5X24 UNID 8 1,920.00 15,360.00 

903813 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 215/75 R16 UNID 10 300.00 3,000.00 

903821 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 215/75R17,5 UNID 8 370.00 2,960.00 

903809 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 235/70 R16 UNID 10 290.00 2,900.00 

903822 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 275/80R22,5 UNID 10 590.00 5,900.00 

903823 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 700X16 UNID 8 290.00 2,320.00 

903824 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 750X16 UNID 8 340.00 2,720.00 

903825 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 900X20 UNID 8 490.00 3,920.00 

903826 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO A FRIO (CONSERTOS) UNID 25 150.00 3,750.00 

  TOTAL DO FORNECEDOR  
REPECAL RENOVADORA DE PNEUS CAICO LTDA 
 
 

       
 

136,730.00 

      

 

Valor Total da Contratação R$ 136.730.00 ( Cento e  Trinta e Seis Mil e Setecentos e  Trinta Reais) 

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 

MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN 

GABINETE DO PREFEITO  

 

 

 

Timbaúba dos Batistas/RN, 21 de Janeiro de 2019. 

 

 

 

 


